
WÓJT
GMINYSUCHY LAS

Zarządzenie nr 09/2022

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 10.01.2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wzięcia udziału w rozstrzyganiu ofert na
realizację zadań publicznych Gminy Suchy Las.

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. I ustawyz dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1.2,2a,2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r, o działalności

pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. 2020 poz. 1057 ) zarządzam co następuje:

si
Powołuje się Komisję Konkursową dla oceny ofert na realizację zadań publicznych, przez organizacje

pozarządowe określonych przez Ustawę o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w

skladzie

1. Przedstawiciel organu wykonawczego — Dariusz Szmyt (Inspektor w Referacie Oświaty, Sportu)
— przewodniczący

2. Przedstawiciel organu wykonawczego - Anna Rybarczyk (Podinspektor w Referacie Oświaty,)
członek,

3. Przedstawiciel organu wykonawczego - Hanna Skwarck (Inspektor w Referacie Oświaty, Sportu
Współpracy z Organizacjami) członek

4, Przedstawiciel organu wykonawczego -Malgorzata Dawidowska (Inspektor w Referacic
Promocji Gminy) czlonek

5. Przedstawiciel organu wykonawczego -Paulina Olszewska (Inspektor w Referacie Oświaty,
Sportu Współpracy z Organizacjami) - członek

6. Przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe - Anna Mallek (Przewodnicząca
Sucholeskiego Towarzystwa Przyjaciół Europy) - członek

7. Przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe- Anna Maria Jabłuszewska ( Skarbnik
Stowarzyszenia Zespołu Pieśni i Tańca Chludowianic)

$2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej

s
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.


